
Liberec hostí turnaj ve
stolním tenise
vozíčkářů

09. 06. 2016 12:02

Špičky stolního tenisu vozíčkářů se sjedou v sobotu 11. června do liberecké Home Credit
Areny na třetí kolo Otto Bock Českého poháru. Pohár v průběhu roku hostí nejen Liberec, ale
také například Pardubice, Brno nebo Klatovy. Podle konečného žebříčku se následně
nominují hráči na Mistrovství České republiky, kde liberecký oddíl pravidelně vybojovává
jednu z medailí.

Dohromady má pohár celkem devět kol. Nad sobotní částí soutěže, která začne v sobotu v 9.30
hodin, převzala záštitu náměstkyně hejtmana Lenka Kadlecová. Organizátoři předpokládají, že
do Home Credit Areny přijede přibližně 45 hráčů z celé České republiky. Turnaje se zúčastní
celá tuzemská špička tohoto sportu. Mezi ně patří také liberečtí hráči René Tauš (zlato z
Paralympijských her 2004, Mistr Evropy 2003 a 2009) a Jiří Suchánek (stříbro Mistrovství
Evropy 2009 a 2013, účastník Paralympijských her 2012), který se jako jediný z České republiky
probojoval až na paralympijádu v Rio de Janeiru.


